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Speisen
Snacks
1. Pizza, verschiedene Sorten
2. Currywurst mit Brotchen
3. Currywurst mit Pommes frites
4. Currywurst mit Kartoffelsalat
5. Portion Pommes frites
6. Chicken Nuggets mit Pommes frites
7. Chicken Nuggets mit Kartoffelsalat
8. 1 Paar Wiener mit Brotchen
9. Bockwurst mit Brotchen
10. Wiener oder Bockwurst mit Kartoffelsalat
11. Knacker mit Brotchen
12. Knacker mit Kartoffelsalat
13. Boulette mit Brotchen

14. Boulette mit Kartoffelsalat

15. Portion Kartoffelsalat

16. Backkartoffel mit Krauterquark

17. Tagessuppe mit Brétchen

18. Tagessuppe mit Wiener und Brotchen

Kuchen

19. Stlick Blechkuchen, verschiedene Sorten
20. Muffins, verschiedene Sorten

21. Cookies, Donuts verschiedene Sorten
22. Waffel

23. Brezel

24. Portion Schlagsahne

Eis
25. verschiedene Sorten, bitte fragen Sie unsere Mitarbeiter

3,50€
3,80€
5,00€
5,50€
3,00€
5,50€
5,00€
3,00€
3,00€
5,00€
3,00€
5,00€
3,00€
5,00€
2,50€
4,00€
3,50€
4,50€

3,00€
2,50€
2,00€
2,00€
2,50€
1,00€
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dishes

delicacies
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15.

16.

17.
18.

pizza, various kinds

Currywurst with a bun
Currywurst with french fries
Currywurst with potato salad
french fries

chicken nuggets with french fries
chicken nuggets with potato salad
Wiener sausages with a bun
Bockwurst with a bun

. Wiener sausages or Bockwurst with potato salad
. Knacker sausage with a bun

. Knacker sausage with potato salad

. Berliner meat ball with a bun

14.

Berliner meat ball with potato salad

potato salad

baked potato with sour cream

soup of the day with a bun

soup of the day with Wiener sausages and a bun

cakes

10.
20.
21.
22,
B0,
24.

fresh tray bake, various kinds
muffins, various kinds
cookies, donuts various kinds
waffle

pretzel

whipped cream

ice-cream

25.

various kinds, please ask our staff

€13.50
€1.80
€5.00
€5.50
€3.00
€5.50
€5.00
€3.00
€3.00
€5.00
€3.00
€5.00
€3.00
€5.00
€2.50
€4.00
€3.50
€4.50

€3.00
€2.50
€2.00
Se0
€2.50
€1.00
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Getranke

HeifRgetranke

Kaffee 2,50€
Pott Kaffee 3,50€
Milchkaffee 3,00€
Cappuccino 3,00€
Latte Macchiato 4,00€
Espresso 2,50€
doppelter Espresso 1,50€
Heifle Schokolade 3,50€
Heifde Schokolade mit Sahne 4,00€
Tee, diverse Sorten 2,50€
Eiskaffee 4,00€
Eiskaffee mit Sahne 4,50€
Eisschokolade 4,00€
Eisschokolade mit Sahne 4,50€
AfG

CocaCola 0,51 3,00€
Coca-Cola light 0,51 3,00€
Coca-Cola Zero 0,51 3,00€
Fanta 0,51 3,00€
Sprite 0,51 3,00€
Lift Apfelschorle 0,51 3,00€
Selters Naturell 0,51 2,50€
Selters Classic 0,51 2,50€
fuzetea Zitrone 0,41 3,00€
fuzetea Pfirsich 0,41 3,00€
ViO BiO LiMO Grapefruit Rote Johannisb. 0,51 3,00€

ViO BiO LiMO Zitrone-Limette 0,51 3,00€
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beverages

hot drinks

coffee €2.50
pot of coffee €1.50
café latte €3.00
cappuccino €3.00
latte macchiato €4.00
espresso €2.50
double espresso €1.50
hot chocolate €3.50
hot chocolate with whipped cream €4.00
tea, various kinds €2.50
iced coffee €4.00
iced coffee with whipped cream €4.50
iced chocolate €4.00
iced chocolate with whipped cream €4.50
soft drinks

CocaCola 0,51 €3.00
Coca-Cola light 0,51 €1.00
CocaCola Zero 0,51 €3.00
Fanta 0,51 €3.00
Sprite 0,51 €1.00
Lift apple spritzer 0,51 €1.00
Selters Naturell 0,51 €2.50
Selters Classic 0,51 €2.50
fuzetea lemon 0,4l €3.00
fuzetea peach 0,41 €3.00
ViO BiO LiMO grapefruit red currant 0,51 €3.00

ViO BiO LiMO lemon-lime 0,51 €3.00
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Getranke

Fassbiere
Berliner Kindl Jubilaums Pilsener 0,3l 3,50€

0,51 4,50€
Flaschenbiere
Markischer Landmann 0,51 4,50€
Schofferhofer Hefeweizen 0,51 4,50€
Berliner Kindl Weisse Himbeere 0,331 3,00€
Berliner Kindl Weisse Waldmeister 0,331 3,00€
alkoholfreie Flaschenbiere
Clausthaler Extra Herb alkoholfrei 0,331 3,00€
Schofferhofer Hefeweizen alkoholfrei 0,51 4,50€
Spirituosen
Weiflwein 0,21 5,00€
Rotwein 0,21 5,00€
Weifdweinschorle 0,21 5,00€
Sekt

Piccolo Lutter & Wegner trocken 0,21 5,00€
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beverages

draft beer
Berliner Kindl Jubilaums Pilsener

bottled beer

Markischer Landmann

Schofferhofer Hefeweizen

Berliner Kindl Weisse raspberry flavour
Berliner Kindl Weisse woodruff flavour

non-alcoholic beer
Clausthaler Extra Herb alkoholfrei
Schofferhofer Hefeweizen alkoholfrei

liquors

white wine

red wine

white wine spritzer

sparkling wine
piccolo Lutter & Wegner, dry

0,3l
0,51

0,51
0,51

0,331
0,331

0,331

0,51

0,21
0,21
0,21

0,21

€3.50
€4.50

€4.50
€4.50
€3.00
€3.00

€3.00
€4.50

€5.00
€5.00
€5.00

€5.00




